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Stor efterspørgsel fremrykker boligplaner 

Efterspørgsel i København får NCC Bolig til at lancere nye lejligheder 
på Islands Brygge tidligere end planlagt 
 

København oplever i øjeblikket stor efterspørgsel efter ejerlejligheder centralt placeret i byen. De 

seneste tal fra Realkreditrådet viser et fald i udbuddet på 42 procent på et år, og de store 

ejendomsmæglerkæder forudser endda mangel på ejerlejligheder. 

Det mærkes også hos NCC Bolig, der som landets største boligudvikler har fingeren på pulsen. 

”Vi oplever en klart stigende interesse for ejerlejligheder i de centrale dele af byen,” konstaterer 

Torben Modvig, administrerende direktør i NCC Bolig. 

Udviklingen har foranlediget NCC Bolig til at ændre planer for sine byggeprojekter i København. 

For et par uger siden blev det offentliggjort at to planlagte kontorhuse på Krøyers Plads 

konverteres til boliger. Og senest har boligudvikleren valgt at sætte lejlighederne i det andet af tre 

planlagte lejlighedstårne på Islands Brygge til salg tidligere end ellers planlagt. 

”Næsten halvdelen af lejlighederne i det første tårn på Havnevigen er solgt,” fortæller Torben 

Modvig, ”og flere lejlighedstyper er tæt på at være udsolgt. Derfor har vi nu valgt at fremrykke 

lanceringen af det nordligste tårn i Havnevigen”. 

Byggeriet af lejlighederne i det første tårn gik i gang i slutningen af 2012, og forventes klar til 

indflytning i maj 2014. 

 

For yderligere information kontakt: 

Dorte Andersen, 

Marketingchef, NCC Bolig 

Tlf.: +45 41 70 45 07 

E-mail: dta@ncc.dk 

 

Du kan læse mere på www.nccbolig.dk 

 
NCC i Danmark består af forretningsområderne NCC Construction, NCC Property Development, NCC Roads 

og NCC Housing.  

I 2012 havde NCC i Danmark en omsætning på ca. 5,7 mia. DKK og cirka 2.200 ansatte.  NCC Housing 

udvikler og sælger boliger på udvalgte markeder i Norden, Tyskland, Baltikum og St. Petersburg. 
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